2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 Totaal
Bijdrage Gemeente Rucphen € 10.000,00 | € 10.000,00 | € 10.000,00 | € 10.000,00 | € 10.000,00 | € 10.000,00 | € 10.000,00 | € 10.000,00 | € 10.000,00 € 90.000,00
Molenvrienden € 750,00 | € 750,00 | € 750,00 | € 750,00 | € 750,00 | € 750,00 | € 750,00 | € 750,00 | € 750,00 € 6.750,00
Activiteiten € 400,00 | € 400,00 | € 400,00 | € 400,00 | € 400,00 | € 400,00 | € 400,00 | € 400,00 | € 400,00 € 3.600,00
Meelproducten € 750,00 | € 750,00 | € 750,00 | € 750,00 | € 750,00 | € 750,00 | € 750,00 | € 750,00 | € 750,00 € 6.750,00
Sponsoring € 750,00 | € 500,00 | € 500,00 | € 500,00 | € 500,00 | € 500,00 | € 500,00 | € 500,00 | € 500,00 € 4.750,00
Rente bank € 400,00 | € 400,00 | € 400,00 | € 400,00 | € 400,00 | € 400,00 | € 400,00 | € 400,00 | € 400,00 € 3.600,00
Instandhoudingssub. Provincie € 10.000,00 € 10.000,00
Subsidie instandhouding € 5.400,00 | € 9.000,00 | € 6.525,00 | € 6.525,00 | € 6.525,00 | € 6.525,00 | € 6.525,00 | € 10.875,00 | € 7.000,00 € 64.900,00
Totaal opbrengsten € 18.450,00 | € 21.800,00 | € 19.325,00 | € 29.325,00 | € 19.325,00 | € 19.325,00 | € 19.325,00 | € 23.675,00 | € 19.800,00 € 190.350,00
€ 18.450,00 | € 21.800,00 | € 19.325,00 | € 29.325,00 | € 19.325,00 | € 19.325,00 | € 19.325,00 | € 23.675,00 | € 19.800,00
Aankoop molen
Aankoop Inventaris € 500,00 | € 510,00 | € 520,20 | € 530,60 | € 541,22 | € 552,04 | € 563,08 | € 574,34 | € 585,83 € 4.877,31
Verzekeringen € 2.500,00 | € 2.550,00 | € 2.601,00 | € 2.653,02 | € 2.706,08 | € 2.760,20 | € 2.81541 | € 2.871,71 | € 2.929,15 € 24.386,57
Kantoor- / bankkosten € 500,00 | € 510,00 | € 520,20 | € 530,60 | € 541,22 | € 552,04 | € 563,08 | € 574,34 | € 585,83 € 4.877,31
Water- electra (in div. kosten) € - € - € - € - € - € - € - € - € - € -
Overige kosten € 750,00 | € 765,00 | € 780,30 | € 795,91 | € 811,82 | € 828,06 | € 844,62 | € 861,51 | € 878,74 € 7.315,97
Vrijwilligerskosten € 600,00 | € 612,00 | € 624,24 | € 636,72 | € 649,46 | € 662,45 | € 675,70 | € 689,21 | € 703,00 € 5.852,78
Instanhoudingsplan € 1.000,00 € 1.000,00
Klein onderhoud € 750,00 | € 765,00 | € 780,30 | € 795,91 | € 811,82 | € 828,06 | € 844,62 | € 861,51 | € 878,74 € 7.315,97
Groot onderhoud/SIM € 71.500,00 | € 5.000,00 | € 12.500,00 | € 12.500,00 | € 12.500,00 | € 12.500,00 | € 12.500,00 | € 12.500,00 | € 12.500,00 € 164.000,00
Bouw berging € 15.000,00 € 15.000,00
Totaal kosten € 92.100,00 | € 10.712,00 | € 18.326,24 | € 19.442,76 | € 18.561,62 | € 18.682,85 | € 18.806,51 | € 18.932,64 | € 19.061,29 € 234.625,92
€ 92.100,00 | € 10.712,00 | € 18.326,24 | € 19.442,76 | € 18.561,62 | € 18.682,85 | € 18.806,51 | € 18.932,64 | € 19.061,29
[Resultaat -73.650,00 | €11.088,00( €998,76( €9.882,24 €763,38] €642,15] €518,49| €4.742,36 €738,71| -44.275,92 |
-73.650,00 | €11.088,00( €998,76( €9.882,24| €763,38] €642,15] €518,49| €4.742,36| €738,71| -44.275,92 |
Debet
Saldo 1-1 € 85.359,70 | € 11.708,70 | € 22.795,70 | € 23.793,46 | € 33.674,70 | € 34.437,08 | € 35.078,22 | € 35.595,71 | € 40.337,07
Resultaat € -73.650,00 | € 11.088,00 | € 998,76 | € 9.882,24 | € 763,38 | € 642,15 | € 518,49 | € 4.742,36 | € 738,71
Kas
Molen € 1,00 | € 1,00 | € 1,00 | € 1,00 | € 1,00 | € 1,00 | € 1,00 | € 1,00 | € 1,00
Saldo € 11.708,70 | € 22.795,70 | € 23.793,46 | € 33.674,70 | € 34.437,08 | € 35.078,22 | € 35.595,71 | € 40.337,07 | € 41.074,78
Resultaat voor reservering € 11.708,70 | € 22.795,70 | € 23.793,46 | € 33.674,70 | € 34.437,08 | € 35.078,22 | € 35.595,71 | € 40.337,07 | € 41.074,78
Voorschot groot onderhoud
Reservering groot onderhoud € -2.689,05 | €  -14.189,05 | €  -15.714,05 | €  -27.239,05|€  -28.264,05| €  -29.789,05 | €  -31.314,05|€  -37.189,05| €  -39.189,05
Betaald groot onderhoud
Blijft € 9.019,65 | € 8.606,65 | € 8.079,41 | € 6.435,65 | € 6.173,03 | € 5.289,17 | € 4.281,66 | € 3.148,02 | € 1.885,73

26-2-2024

Vanaf 2020 tm. 2023 € 8.000,-- van de te ontvangen € 10.000,-- van gemeente gereserveerd voor groot onderhoud.
Correctie reservering groot onderhoud in 2023 is 4 x € 2.000 = € 8.000,--
Vanaf 2024 € 7.500,-- van de te ontvangen € 10.000,-- van de gemeente te reserveren voor groot onderhoud.

SIM subsidie is in 2024 maximaal 60% van € 72.500,-- = € 43.500.--



